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SPEIDARVEGEN
Velkommen til Speidarvegen! 

I Speidarvegen skal det nå bygges seks halvparter av tomannsboliger, samtlige med nydelig sjøutsikt og sentrumsnær 
beliggenhet. 

Boligene ligger i fremste rekke i boligprosjektet og har trappefri adkomst til hovedetasjen. Bilen parkeres på en av de to 
medfølgende biloppstillingsplassene like utenfor inngangsdøren og herfra er det enkel adkomst til boligen.

Boligene går over to plan og inneholder følgende: 
Hovedetasje: Gang og stue/kjøkken.
Underetasje: Gang, bad/vaskerom, bod og to soverom.

- Sportsbod på 3 kvm like utenfor inngangsdøren.

Boligene leveres klar til følgende egeninnsats:
- Gulv og gulvlegging i tørre rom.
- Gulvlister og listing. 
- Sparkling og maling av gipsvegger.

Boligene kan alternativt leveres nøkkelferdig inklusive overnevnte for kr. 2 990 000,-. 
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SPEIDARVEGEN

P-rom 67 m2

Bruksareal 70 m2

Soverom 2

Bad 1

Eierform Selveier

Byggeår 2022

Pris 2 840 000

Totalpris 2 848 670

Espen Garli

Daglig leder, Partner, Eiendomsmegler MNEF

45 22 48 64 / garli@aursnespartners.no

Skulegata 9 6230 Sykkylven
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Dronefotoene viser den flotte 
utsikten som vil kunne nytes fra 

terrassene.  
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BELIGGENHET
Boligene har en flott og sentrumsnær beliggenhet, cirka 1 kilometer unna sentrum med de fleste 
servicetilbud/fasiliteter. Fra boligene kan man på sommerstid nyte kveldssol til cirka kl. 23:00. I 
umiddelbar nærhet finner man Sykkylven Regionale kunstgressbane, idrettshall, kulturhus med kino 
og svømmehall. Gangavstand til blant annet Krikane barnehage, samt ungdom- og videregående 
skole.

Like utenfor inngangsdøren finnes et mangfold av turmuligheter. Populære turmål som Aurenakken, 
Fagrefjellet eller Aurdalsnibba er bare noen av alternativene en finner i kort avstand fra boligen.
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PLANTEGNINGER
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11.8 m²
Sov

6.6 m²
Sov

4.0 m²
Gang

3.2 m²
Bod

6.0 m²
Bad/Vask

Terrasse
6 m2

Terrasse
6 m2

7.1 m²
Balkong

27.2 m²
Kjk/Stue

7.4 m²
Gang

3.0 m²
Sportsbod

© Vi forbeholder oss retten til å endre på utforming av bygget dersom det avdekkes forhold som krever det under prosjekteringen

REV: DATO: REVISJON: SIGN: MÅLESTOKK:

ARKSTØRRELSE:

TEGN.NR:

TEGN, INNHOLD:

PROSJEKT:

ARKITEKT: DATO: TEGN: REV:

TILTAKSHAVER:

BYGGEPLASS: KOMMUNE:

G.nr/B.nr:

MEDLEM:

Tlf 74 27 53 60, 7800 Namsos,  www.arkplan.no

As
indicated

B

SYKKYLVEN

Salgstegninger H101

25.03.2021Berit N. Lysberg BNL

A4Tomannsbolig

Brødrene Aursnes AS

14/610

Speidarvegen

H101

A 29.04-2021 Salgstegninger BNL
B Date 3 Redusert bredde BNL

H101-1 etg. H101-2 etg.

BRA pr. enhet

1. etg 34.7 m²
2. etg 35.4 m²
SUM 70 m²

11.8 m²
Sov6.6 m²

Sov

4.5 m²
Gang

6.0 m²
Bad/Vask

3.2 m²
Bod

Terrasse
6 m2

27.2 m²
Kjk/Stue

7.4 m²
Gang

3.0 m²
Sportsbod

7.2 m²
Balkong

© Vi forbeholder oss retten til å endre på utforming av bygget dersom det avdekkes forhold som krever det under prosjekteringen

REV: DATO: REVISJON: SIGN: MÅLESTOKK:

ARKSTØRRELSE:

TEGN.NR:

TEGN, INNHOLD:

PROSJEKT:

ARKITEKT: DATO: TEGN: REV:

TILTAKSHAVER:

BYGGEPLASS: KOMMUNE:

G.nr/B.nr:

MEDLEM:

Tlf 74 27 53 60, 7800 Namsos,  www.arkplan.no

As
indicated

B

SYKKYLVEN

Salgstegninger H102

25.03.2021Berit N. Lysberg BNL

Tomannsbolig

Brødrene Aursnes AS

14/610

Speidarvegen

H102

A 29.04-2021 Salgstegninger BNL
B Date 3 Redusert bredde BNL

H102-1 etg. H102-2 etg.

BRA pr. enhet

1. etg 34.7 m²
2. etg 35.4 m²
SUM 70 m²

21
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Beskrivelse av prosjektet
Velkommen til Speidarvegen! 

I Speidarvegen skal det nå bygges seks halvparter av 
tomannsboliger, samtlige med nydelig sjøutsikt og 
sentrumsnær beliggenhet. 

Boligene ligger i fremste rekke i boligprosjektet og har 
trappefri adkomst til hovedetasjen. Bilen parkeres på en 
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